

ST3V/12P/M Z

Dodávateľ:  <b>D.H. KOMPLET s.r.o.</b> <b>Bodice 101</b> <b>03101 Liptovský Mikuláš</b> IČO: 44130287 DIČ: 2022608929 IČ DPH: SK2022608929 Okr. Súd Žilina Obch. reg. odd.: Sro, vl.č.: 20615/L	<b>Faktúra č.: 2011094</b> (Daňový doklad)
	Variabilný symbol: 2011094 Konšt. symbol: 0008 Číslo objednávky: Dodací list č.:
Dátum dodania: 24.02.2011 Dátum vystavenia: 24.02.2011 Dátum splatnosti: <b>10.03.2011</b> Forma úhrady: prevodný príkaz Peňažný ústav: VÚB - BANKA Pobočka: Liptovský Mikuláš Číslo účtu: <b>2473831751/0200</b> IBAN: SWIFT:	<b>Odberateľ:</b> <b>Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov</b> <b>Zákamenné 559</b> <b>029 56 Zákamenné</b> IČO: 00632848 DIČ: 2020573379 Prevádzka:

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme: Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zfava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
147	Toalet.papier	128,000 ks		0,183	23,47	0,22	20
171	Sacky do kosov 30 lt	48,000 ks		0,492	23,60 <i>PVC</i>	0,59	20
69215	Potravin.folia 45	3,000 ks		3,640	10,92 <i>PVC</i>	4,37	20
332	Švédská utierka mikrovláknó 40x40cm	40,000 ks		0,833	33,33 <i>HANDBY</i>	1,00	20
124	Bonux 6kg	20,000 ks		7,500	150,00	9,00	20
1032	Dasty tekutý prášok 750g	30,000 ks		1,342	40,25	1,61	20
163	Cist.prasok suchy 400 gr.	10,000 ks		0,675	6,75	0,81	20
1043	Okena Clin 500ml	10,000 ks		1,175	11,75	1,41	20
1320	Florsan 5 lt	5,000 ks		7,474	37,37	8,97	20
1337	Fiorello 1.5 lt	15,000 ks		1,850	27,75	2,22	20
155	Larin deo 500 ml	15,000 ks		3,108	46,62	3,73	20
1283	Madel Piatti 5 lt	5,000 ks		5,208	26,04	6,25	20
1103	Madel Candengina - savo 4L	4,000 ks		2,350	9,40	2,82	20
610	Metla TIP-TOP s ruc.	5,000 ks		2,158	10,79	2,59	20
70533	Obrusky 1 vrstveve biele 33x33cm/500 ks	10,000 ks		1,850	18,50	2,22	20
1080	Pulirapid WC gel 750	20,000 ks		1,642	32,83	1,97	20
1661	Osviežovač vzduchu spray 300ml	10,000 ks		1,000	10,00	1,20	20

**Rekapitulácia DPH:**  
 Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov Zákamenné 02956 Zákamenné 559 ①  
 Došla: 24.02.2011  
 Súhlasím s úhradou: 25.02.2011  
 Úhradené:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
%	0,00	0,00
20%	519,37	103,90

*PVC - 41,42*  
*HANDBY 40,-*  
*EST. 7012 - 34,85*  
 Zaokrúhlenie: 0,00  
 Celkom: 623,27  
 Záloha: 0,00  
**K úhrade: 623,27 EUR**  
 K úhrade (informatívne): 18 776,60 SKK  
 (konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

Tel.číslo: +421 44 5549205, 0905272538, 0905461109  
WWW: dhkomplet.sk email.: dhkomplet@dhkomplet.sk  
Vystavil: p.Herich

**D.H. KOMPLET s.r.o.**  
Bodice 101, 031 01 Liptovský Mikuláš  
IČO: 44 130 237, IČ DPH: SK2022608929  
tel./fax: 044/554 92 05  
mobil: 0905 272 538, 0905 424 008  
e-mail: dhkomplet@dhkomplet.sk

Prevzal:

.....  
Podpis a pečiatka

.....  
Podpis a pečiatka